КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«07»   мая  2018 г.                                                                          № 219

О проведении РМО руководителей

и заместителей руководителей ДОУ

       В целях  повышения профессиональной компетентности  руководителей

ДОУ, распространения передового педагогического и управленческого опыта

в сфере духовно-нравственного и гражданско-патриотического  воспитания

дошкольников, систематизации методической работы в дошкольных

образовательных учреждениях в условиях стандартизации общего

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  11.05.2018.  в 10.00. на базе МБДОУ «Детский сад

«Жемчужинка»  заседание РМО руководителей и заместителей

руководителей  ДОУ (рук. Зорина Е.В., МБДОУ «Детский  сад

«Снежинка»)  на тему «Нравственно-патриотическое воспитание

дошкольников» по направлениям:

 «Патриотическое воспитание дошкольников посредством устного

народного творчества» (воспитатель Шумкова О.В.,  МБДОУ

«Детский сад «Жемчужинка»;

 «Патриотическое воспитание старших дошкольников»  (воспитатель

Антоневич Е.В., МБДОУ «Детский сад «Жемчужинка»);

 «Организация нравственно патриотического воспитания в МБДОУ

«Детский сад «Жемчужинка»  (воспитатель Попкова В.В.);

 открытое занятие «Моё село»  (воспитатель разновозрастной группы

Зорькина Е.Г., МБДОУ «Детский сад «Жемчужинка»);

 открытое занятие «Люблю берёзку русскую» (воспитатель

разновозрастной группы Гаврилова Е.А., МБДОУ «Детский сад

«Жемчужинка»).

2. Отделу информационно-методической работы продолжить деятельность

по совершенствованию методической работы по повышению

профессиональной компетентности педагогических и руководящих кадров

ДОУ в условиях стандартизации образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                 О.Г.Позняк

Комитета по образованию

Рассылка:  во все ДОУ